
令和元年8月吉日
豊洲市場水産卸売会社七社

各位

豊洲市場年末商品合同展示会のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も昨年に引き続き年末商品の展示会を合同で開催いたしたく、ご多忙のところ恐縮

ではございますが、豊洲市場移転後初めての開催となりますので、是非ともご来場賜りますようご

案内申し上げます。つきましては、ご入場を希望するお客様は受付票または、お名刺をご持参く

ださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 令和元年9月10日（火）

午前10時30分～午後2時00分まで

（受付開始 午前10時15分～）

２．会場 豊洲市場内 7街区水産卸売場棟3階荷捌場

（別紙会場ご案内図をご覧ください。）

（1） 受付票またはお名刺２枚をご持参のうえ受付を済ませご入場下さい。

（2） 開始時間までは入場できませんので、ご了承下さい。

（3） 名札入れは、お帰りの際に受付にご返却下さい。

（4） 展示会終了後は、すぐに撤去作業が始まりますので、すみやかにご退場下さい。

（5） 駐車場は管理棟前有料駐車場タイムズをご利用いただけます。

以上----------------------- キリトリ線 ---------------------------
受付票 当日混雑が予想されますので、受付票または名刺２枚をご用意の上ご来場ください

※ 別紙に会場案内図記載

　　①仲卸　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名札のひも：　黄色

　　②買参・量販店・外食・業務食他小売店　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名札のひも：　青色

　　③メーカー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名札のひも：　赤色

　　　　いずれかに〇をしてください

御電話

メールアドレス

　　　　　　　　（　　　　　　　　　）　　　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

御社名 御氏名

御住所
〒



会場案内図

東京都中央卸売市場 豊洲市場

〒１３５－００６１
東京都江東区豊洲６丁目６番２号
東京都中央卸売市場豊洲市場 ７街区 水産卸売場棟３階塩干加工セリ場

☆新交通ゆりかもめ【市場前駅】下車
☆都営バス： 市０１系統【豊洲市場】下車

（新橋～豊洲：陽１２-２系統【豊洲市場】下車（東陽町駅～豊洲市場）

： 陽１２－２系統【豊洲市場】下車（東陽町駅～豊洲市場）

①市場前駅より連絡通路で７街区管理施設棟３階に行けます。
②管理施設棟３階連絡通路を渡りますと水産卸売場棟２階に辿り着きます。
その後は案内に沿って進んでいただき、行きエレベーターで３階に上がり
水産卸売場棟荷捌場が展示会場となります。

タイムズ


